
 

 

新型コロナウイルス感染症に関する（終息）お知らせ 

 

７月２３日に当院病棟で確認されました新型コロナウイルス感染症ですが、

入院患者様の治療および健康観察期間を経て状態の安定を確認、隔離解除を終

えたことから、８月３日をもって、終息とすることをご報告いたします。 

このたびは、ご心配とご迷惑をお掛けしました。より一層の感染予防策の強

化に尽力してまいりますので、今後におきましても、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

令和４年８月３日 

 

医療法人 東北医療福祉会 

山形厚生病院 


